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CLASSIFICA DI CATEGORIA

Junior/Senior Maschile
Pos. Pet. Nome Società Sportiva Tempo Punti

1 206 Pedretti Damiano 00:28:51U.S. Malonno 100

2 124 Marini Christian 00:32:34ASD Sicurlive Sport Team 90

3 119 Sorteni Andrea 00:35:39P3rsonal A.S.D. 85

4 158 Bonomi Giovanni 00:38:20N/D 80

5 152 Cattane Federico 00:39:52Atletica Casazza 76

6 120 Graola Matteo 00:41:37U.S. Malonno 72

7 162 Trentini Michele 00:48:55Michele T Trentini 70

8 189 Baffelli Stefano 00:53:35Runcard 68

Junior/Senior Femminile
Pos. Pet. Nome Società Sportiva Tempo Punti

1 156 Pezzoni Valentina 00:46:20Angolo Mountain Running 100

2 179 Gandin Eleonora 00:50:32Polisportiva Pagnona 90

3 202 Ziliani Priscilla 00:52:01AIDO Artogne 85

4 178 Gandin Isabella 00:53:41Polisportiva Pagnona 80

5 125 Spandre Valentina 00:57:50Gruppo Sportivo Alpini Sovere 76

Amatori A Maschile
Pos. Pet. Nome Società Sportiva Tempo Punti

1 165 Malgarida Luca 00:30:58U.S. Malonno 100

2 153 Malgarida Marco 00:31:25U.S. Malonno 90

3 129 Della Torre Francesco 00:33:59ASD Ardenno Sportiva 85

4 191 Putelli Giancarlo 00:35:30Atletica Ci.Ma. 80

5 155 Alberici Simone 00:40:33Runcard 76

6 188 Bonomelli Cristian 00:42:01N/D 72

7 131 Vaira Vittorio 00:42:58Podistica Valle Adame' 70

8 146 Santicoli Federico 00:43:43U.S. Malonno 68

9 182 Tagliaferri Daniele 00:44:12Polisportiva Pagnona 66

10 192 Baiguini Andrea 00:48:43Atletica Paratico 64

11 187 Ferrari Gabriele 00:55:53N/D 62

12 122 Pasinelli Davide 01:01:33Atletica Ci.Ma. 60
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CLASSIFICA DI CATEGORIA

Amatori A Femminile
Pos. Pet. Nome Società Sportiva Tempo Punti

1 151 Guerini Moira 00:38:11U.S. Malonno 100

2 194 Cotti Cottini Stefania 00:39:49Legnami Pellegrinelli 90

3 184 Sanzogni Gaia 00:43:11Atletica Ci.Ma. 85

4 190 Bernardi Nives 00:50:33U.S. Malonno 80

5 183 Conti Barbara 00:51:24Polisportiva Pagnona 76

6 133 Saviori  Stefania 01:03:14Podistica Valle Adame' 72

Amatori B Maschile
Pos. Pet. Nome Società Sportiva Tempo Punti

1 174 Antonini Giuseppe 00:33:19Angolo Mountain Running 100

2 167 Saia Marco 00:36:00Podisti Castiglionesi 90

3 159 Tagliaferri Claudio 00:36:35Polisportiva Pagnona 85

4 163 Delpero Diego 00:37:13Angolo Mountain Running 80

5 150 Bettoni Francesco 00:37:19New Athletic Sulzano 76

6 121 Formentelli Nico 00:38:56Podistica Valle Adame' 72

7 203 Romele Emanuele 00:39:11U.S. Malonno 70

8 166 Fantuzzi Paride 00:40:50Corrintime 68

9 135 Pezzucchi Amos 00:41:29Podistica Valle Adame' 66

10 185 Calzolari Cristian 00:42:20Amici Madonna della Neve Te 64

11 147 Scandella Giulio 00:42:48GAN Nembro 62

12 198 Sacristani Ivano 00:44:11U.S. Malonno 60

13 186 Cantaluppi Omar 01:01:48U.S. Malonno 58

Amatori B Femminile
Pos. Pet. Nome Società Sportiva Tempo Punti

1 168 Bianchini Tiziana 00:41:28G.S.O. Darfo 100

2 149 Bonafini Maria Natalina 00:42:07Atletica Ci.Ma. 90

3 196 Magno Umberta 00:45:22U.S. Malonno 85

4 173 Busi Anna 00:46:44Polisportiva Pagnona 80

5 199 Staffoni Elena 00:54:20AIDO Artogne 76

6 132 Tosa Paola 00:55:50Podistica Valle Adame' 72



"CA PA SKALE" ~ CAPO DI PONTE – 

PASPARDO

Pagina 3 di 4

26/08/23 18:26

CLASSIFICA DI CATEGORIA

Veterani A Maschile
Pos. Pet. Nome Società Sportiva Tempo Punti

1 175 Urbanetto Fabio Massimo 00:38:06G.S.O. Darfo 100

2 145 Gabrieli Gianpiero 00:39:18G.S.O. Darfo 90

3 142 Rovedatti Robarto 00:41:40G.S. CSI Morbegno Ivc 85

4 172 Nonelli Silvano 00:43:33U.S. Malonno 80

5 134 Salvadori Mauro 00:44:37Podistica Valle Adame' 76

6 128 Guassoldi Giacomo Guido 00:44:46Angolo Mountain Running 72

7 148 Parolari Delio 00:44:50U.S. Malonno 70

8 197 Pedrocchi Mario 00:45:54AIDO Artogne 68

9 177 Caslini Angelo Natale 00:45:14Polisportiva Pagnona 66

10 154 Marelli Lino 00:48:44N/D 64

11 141 Ruffoni Giovanni 00:55:13G.S. CSI Morbegno Ivc 62

12 205 Magri Alfiero 01:11:17Corrintime 60

Veterani A Femminile
Pos. Pet. Nome Società Sportiva Tempo Punti

1 176 Cossetti Claudia 00:45:22Atletica Ci.Ma. 100

2 127 Mazzucchelli Paola 00:50:32Gruppo Sportivo Alpini Sovere 90

3 201 Trussardi Franca 01:05:37AIDO Artogne 85

Veterani B Maschile
Pos. Pet. Nome Società Sportiva Tempo Punti

1 139 Cicci Lino 00:41:20Podistica Valle Adame' 100

2 171 Tomasi Venanzio 00:43:38Polisportiva Ossimo 90

3 143 Mazzoni Aurelio 00:44:06G.S. CSI Morbegno Ivc 85

4 130 Damioli Carlo 00:44:49Legnami Pellegrinelli 80

5 144 Carganico Antonio 00:45:10G.S. CSI Morbegno Ivc 76

6 126 Scanzi Gian Battista 00:45:36Gruppo Sportivo Alpini Sovere 72

7 123 Colombi Gianluigi 00:46:13Atletica Casazza 70

8 180 Tagliaferri Modesto Marino 00:53:45Polisportiva Pagnona 68

9 195 Dossi Pierangelo 00:54:34AIDO Artogne 66

10 200 Staffoni Fiorentino 00:59:28N/D 64

11 140 Bonomelli Domenico 01:01:47Podistica Valle Adame' 62
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CLASSIFICA DI CATEGORIA

Veterani B Femminile
Pos. Pet. Nome Società Sportiva Tempo Punti

1 160 Rota Donatella 00:55:22Polisportiva Pagnona 100



Nome Punti

Gandin Eleonora 30

Ziliani Priscilla 27

Gandin Isabella 25

Spandre Valentina 24

Nome Punti

Della Torre Francesco 30

Vaira Vittorio 27

Tagliaferri Daniele 25

Baiguini Andrea 24

Pos. Punti

1 30

2 27

3 25

4 24

Pos. Punti

1 30

2 27

3 25

4 24

5 23

"CA PA SKALE" - CAPO DI PONTE - PASPARDO
Classifica Campionato Regionale CSI Lombardia

4 125 Gruppo Sportivo Alpini Sovere 00:57:50

Amatori A Femminili

198 Sacristani Ivano U.S. Malonno 00:44:11

135 Pezzucchi Amos Podistica Valle Adame' 00:41:29

121 Formentelli Nico Podistica Valle Adame' 00:38:56

203 Romele Emanuele U.S. Malonno 00:39:11

159 Tagliaferri Claudio Polisportiva Pagnona 00:36:35

Pet. Nome Società Sportiva Tempo

Amatori B Maschile

183 Conti Barbara Polisportiva Pagnona 00:51:24

133 Saviori Stefania Podistica Valle Adame' 01:03:14

190 Bernardi Nives U.S. Malonno 00:50:33

Pet. Nome Società Sportiva Tempo

194 Cotti Cottini Stefania Legnami Pellegrinelli 00:39:49

3 182 Polisportiva Pagnona 00:44:12

4 192 Atletica Paratico 00:48:43

2 131 Podistica Valle Adame' 00:42:58

1 129 ASD Ardenno Sportiva 00:33:59

Amatori A Maschile

Pos. Pet. Società Sportiva Tempo

3 178 Polisportiva Pagnona 00:53:41

1 179 Polisportiva Pagnona 00:50:32

2 202 AIDO Artogne 00:52:01

Pos. Pet. Società Sportiva Tempo

Junior/Senior Femminile



Pos. Punti

1 30

2 27

3 25

4 24

Pos. Punti

1 30

2 27

3 25

4 24

5 23

6 22

Pos. Punti

1 30

2 27

Pos. Punti

1 30

2 27

3 25

4 24

5 23

6 22

7 21

8 Bonomelli Domenico 01:01:47 20

Pos. Società Sportiva Tempo

1 Polisportiva Pagnona 00:55:22

Podistica Valle Adame'

Veterani B Femminili

160 Rota Donatella 30

Veterani A Maschile

140

Pet. Nome Punti

195 Dossi Pierangelo AIDO Artogne 00:54:34

200 Staffoni Fiorentino Aido Artogne 00:59:28

180 Tagliaferri Modesto Marino Polisportiva Pagnona 00:53:45

144 Carganico Antonio G.S. CSI Morbegno Ivc 00:45:10

126 Scanzi Gian Battista Gruppo Sportivo Alpini Sovere 00:45:36

143 Mazzoni Aurelio G.S. CSI Morbegno Ivc 00:44:06

139 Cicci Lino Podistica Valle Adame' 00:41:20

Veterani B Maschile

Pet. Nome Società Sportiva Tempo

201 Trussardi Franca AIDO Artogne 01:05:37

Pet. Nome Società Sportiva Tempo

127 Mazzucchelli Paola Gruppo Sportivo Alpini Sovere 00:50:32

Veterani A Femminile

154 Marelli Lino GS Rogeno 00:48:44

141 Ruffoni Giovanni G.S. CSI Morbegno Ivc 00:55:13

197 Pedrocchi Mario AIDO Artogne 00:45:54

177 Caslini Angelo Natale Polisportiva Pagnona 00:45:14

134 Salvadori Mauro Podistica Valle Adame' 00:44:37

142 Rovedatti Robarto G.S. CSI Morbegno Ivc 00:41:40

Pet. Nome Società Sportiva Tempo

199 Staffoni Elena AIDO Artogne 00:54:20

132 Tosa Paola Podistica Valle Adame' 00:55:50

196 Magno Umberta U.S. Malonno 00:45:22

173 Busi Anna Polisportiva Pagnona 00:46:44

Amatori B Femminile

Pet. Nome Società Sportiva Tempo


